
Angebote gültig 
ab 01.02.2026 bis 
28.02.2026

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

ESTIA 
Trinkflasche
Seite 2

per Stück ab

14.20
statt 20.26

VERDUIJN'S 
Salzige Waffeln
Seite 2

per Schachtel ab

3.95
statt 4.39

Q-CONNECT® 
Weisswandtafel
Seite 10

per Stück ab

32.61
statt 43.48

STABILO® BOSS® 
Textmarker Original
Seite 11

per Etui ab

7.96
statt 10.64



2 Angebote gültig ab 01.02.2026 bis 28.02.2026

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab 

14.20
statt 20.26

per Packung ab 

4.48
statt 4.97

DAR-VIDA™ Crackers

Art.-Nr. 1 PKG

505531500 Chia & Quinoa • 
Packung zu 4 x 46 g 4.48

505536100 Sandwich • 
Tomates & Basilic • 
Packung zu 3 x 65 g 5.99

505536200 Sandwich • Fromage 
Frais & Herbes • 
Packung zu 3 x 65 g 5.99

505537800 UrDinkel • 
Packung zu 5 x 41,6 g 4.58

per Schachtel 

4.53
statt 4.78

KAMBLY® Salzgebäck 
Mini-Twist

• Blätterteiggebäck
• Schachtel zu 100 g

Art.-Nr. 1 SCH

156006705 Butter 4.53

156006714 Käse 4.53

per Schachtel ab 

3.95
statt 4.39

VERDUIJN'S Salzige Waffeln

• Schachtel zu 75 g

Art.-Nr. 1 SCH

128418005 Senf & Honig 3.95

128418007 Tomaten & Basilikum 3.95

128418009 Rosmarin 3.95

128418010 Parmesan 4.19

ESTIA Trinkflasche

• aus rostfreiem, doppelwandigem Edelstahl
• hält Flüssigkeiten bis zu 12 Std. warm oder 

bis zu 24 Std. kühl
• 100% auslaufsicher
• nicht für kohlensäurehaltige oder fermen- 

tierte Getränke geeignet
• nicht spülmaschinenfest, nicht mikrowellen-

geeignet
• geruchs- und geschmacksneutral, frei von 

BPA
• Fassungsvermögen: 5 dl

Art.-Nr. 1 STK

405017805 Lavender Purple 14.20

405122044 Noir Echo 16.14

405131541 Sky Garden 16.14

405131558 Bloom Beige 16.14



3

SIE SPAREN

15%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück

3.31
statt 3.90

KNORR® Pasta Snack

• mit kochendem Wasser aufgiessen
• Zubereitung in 5 Minuten

Art.-Nr. 1 STK

160208951 Arrabbiata • 68 g 3.31

160295599 Mac & Cheese • 62 g 3.31

160688570 Creamy Pesto • 68 g 3.31

160770489 Tomato & Mozzarella • 
72 g 3.31

Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

per Stück 

1.95
statt 2.24

BERGER Gebäck

Art.-Nr. 1 STK

133000246 Schoggi-Törtli • 50 g 1.95

133000370 Vogelnestli • 74 g 1.95

133000371 Spitzbueb • 74 g 1.95

133000380 Linzertörtli • 74 g 1.95

per Flasche 

2.14

GAZOSA 1883 Limonade PET

• Flasche zu 5 dl

Art.-Nr. 1 FL

185244620 Limone 2.14

185244621 Lampone 2.14

185244622 Mandarino 2.14
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per Stück ab 

12.21
statt 15.68

ROTHO Schubladenbox 
Systemix

• aus robustem PP
• mit geschlossener Schublade
• stapelbar, modular verwendbar
• Gehäuse anthrazit, Schubladen transparent
• Inhalt der Schubladenbox kann mit Hilfe der 

kostenlosen MyBox-App verwaltet werden
• schadstoff- und BPA-frei
• Garantie: 20 Jahre

1 geschlossene Schublade

Art.-Nr. 1 STK

649144853 170 x 203 x 395 mm 12.21

649143853 255 x 203 x 395 mm 15.12

649142853 340 x 203 x 395 mm 18.73

2 geschlossene Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

649145853 255 x 203 x 395 mm 18.73

3 geschlossene Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

649146853 192 x 233 x 265 mm 14.38

4 geschlossene Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

649147853 141 x 233 x 196 mm 13.69

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Stück ab

22.62
statt 32.33

Archivbox
• Masse: B 400 x H 290 x T 295 mm

Art.-Nr. 1 STK

649001023 mistletoe weiss 25.86

649508080 schwarz 25.86

ROTHO My Paper

• aus PP, BPA-frei

Postfach
• Masse: B 356 x H 160 x T 295 mm

Art.-Nr. 1 STK

949401023 mistletoe weiss • 
Mappen blau 22.62

649490000 mistletoe weiss • 
Mappen grau 22.62

649490001 schwarz • 
Mappen grau 22.62

ROTHO Hängemappen

• aus Karton, grau
• für A4
• Packung zu 10 Hängemappen 

und 10 Etiketten

Art.-Nr. 1 PKG

649690000 12.90

per Stück ab 

2.17
statt 2.78

KOLMA® Reissverschlusstasche 
Mesh Bag

• mit verstärkten Fäden
• mit farbigem Reissverschluss
• wasserabweisend

Art.-Nr. 1 STK

380199025 1 Fach • 
105 x 65 x 4 mm • 
anthrazit 2.17

380197012 2 Fächer • 
250 x 160 x 30 mm • 
orange 5.46
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Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab 

16.56
statt 18.41

MEDIARANGE Headset

• Mikrofon mit Rauschunterdrückung und 
Stummschalter, Lautstärkeregelung, flexibler 
Bügel, Ohrpolster

stereo MROS304
• Bedienung am Kabel, per USB-Schnittstelle 

anschliessbar
• im Lieferumfang enthalten: USB-Kabel, 2 m, 

und Tragetasche

Art.-Nr. 1 STK

715000304 schwarz 16.56

mono MROS305
• Bedienung direkt an der Hörmuschel, per 

Bluetooth®-Schnittstelle
• integrierter Akku, 10 m Reichweite

Art.-Nr. 1 STK

715000305 schwarz 22.39

per Stück 

43.99
statt 48.94

DYMO® LetraTag LT-100H

• grosses Display mit 13 Zeichen, Druckvor-
schau, 2-zeiliger Druck, 5 Schriftgrössen, 
1 Schriftart, 8 Umrahmungen, 9 Etiketten-
speicher, Navigationstasten auf erweiterte 
Funktionen, Datum- und Zeitangabe

• Schriftband 12 mm
• im Lieferumfang enthalten: 4 Batterien AA, 

Band 12 mm x 4 m weiss/schwarz
• Stromversorgung: 4 Batterien AA
• Masse: B 95 x H 65 x T 215 mm

Art.-Nr. 1 STK

331728704 silber 43.99

per Stück ab 

99.81
statt 119.98

VERBATIM™ 2,5" portable 
Festplatte Hard Drive 
Store 'n' Go 3.0

• Transferrate bis zu 4800 Mbit/Sek.
• im Lieferumfang enthalten: 

Energiesparsoftware
• Systemvoraussetzungen: Windows® XP, Vista, 

7, 8 und 10; Mac OS X v. 10.4 oder höher; 
Linux Kernel 2.6 oder höher

• 1-TB-Speicher

Art.-Nr. 1 STK

510531940 schwarz 99.81

510531970 silber 105.83

per Stück 

29.14
statt 32.38

CANON Tischrechner WS-1210T

• mit neigbarer 12-stelliger LCD-Anzeige, 
1 Speicher, Prozent-, +/-, Wurzel-, Umkehr-, 
Rundungs- und 00-Taste, Steuerberechnung

• Stromversorgung: Solar- und Batteriebetrieb 
(LR44)

• Masse: B 150 x H 38 x T 198 mm

Art.-Nr. 1 STK

430123000 29.14
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per Packung ab

5.32
statt 6.85

DURABLE Reinigungstücher 
Screenclean® Duo

• zur schonenden und streifenfreien Reinigung 
von Monitoren, Notebooks, Bildschirmfiltern 
sowie Glasoberflächen von Kopierern und 
Scannern

• einzeln verpackt
• Packung zu 10 Zweiersets mit Feuchtreini- 

gungstuch (ohne Alkohol)

Art.-Nr. 1 PKG

153572102 5.32

DURABLE 
Druckluft-Reinigungsspray 
Powerclean® Standard

• Druckgasreiniger mit praktischem Sprüh- 
röhrchen für den präzisen Einsatz

• entfernt Staub aus schwer zugänglichen 
Stellen

• Dose zu 400 ml

Art.-Nr. 1 DS

153579000 18.27

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%
per Dose ab

3.84
statt 5.46

Bildschirm-Reinigungsset
• Set zu Spray 25 ml und antistatischem 

Microfasertuch

Art.-Nr. 1 SET

931032158 12.40

Q-CONNECT® Computer- 
Reinigung und -Pflege

Reinigungstücher
• Dose zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 DS

931045001 3.84

Reinigungsflüssigkeit
• Flasche zu 250 ml

Art.-Nr. 1 FL

931045002 6.11

Mehrzweck-Reinigungstücher 
einzeln verpackt
• Packung zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

931045003 15.63

Bildschirm-Reinigungstücher 
einzeln verpackt

Art.-Nr. 1 PKG

931045026 40 Nasstücher 7.63

931045027 20 Nasstücher + 
20 Trockentücher 7.63

per Stück 

29.69
statt 32.98

LOGITECH® Maus Wireless M705

• kabellose, optische Notebook-Maus
• per USB-Schnittstelle anschliessbar
• integrierte Batterieladeanzeige
• im Lieferumfang enthalten: Unifying-USB- 

Empfänger und 2 Batterien AA
• Systemvoraussetzungen: Windows® XP, Vista, 

7, 8 und 10; Mac OS X v. 10.4 oder höher
• Garantie: 3 Jahre

Art.-Nr. 1 STK

271910705 anthrazit 29.69
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Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

per Stück ab 

8.97
statt 11.93

per Stück 

16.60
statt 18.46

HAMA Ladegerät Powerbank 
Colour 10

• 1 USB-C-Anschluss, 1 USB-A-Anschluss
• 10000 mAh Li-Polymer-Akku
• Fast Charge
• Anzeige des Batteriestatus mittels einer 

Status-LED von 4 Punkten
• im Lieferumfang enthalten: USB-C-Anschluss-

kabel, Länge 0,3 m
• Masse: B 65 x H 92 x T 23 mm

Art.-Nr. 1 STK

558201712 pflaume 16.60

558201713 grün 16.60

558201714 rot 16.60

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Blister ab

4.21
statt 6.01

Q-CONNECT® 
Batterien Alkaline

• Garantie: 7 Jahre Haltbarkeit im 
eingelagerten Zustand

in Blisterpackung

Art.-Nr. Art • Ø mm • Stück pro BLI 1 BLI

968488000 Micro 1,5 V AAA • 10 • 4 4.21

968489000 Mignon 1,5 V AA • 14 • 4 4.21

Sparpackung

Art.-Nr. Art • Ø mm • Stück pro BLI 1 BLI

968495000 Micro 1,5 V AAA • 11 • 
12 7.40

968494000 Micro 1,5 V AAA • 10 • 
20 11.47

968496000 Mignon 1,5 V AA • 15 • 
12 7.40

968493000 Mignon 1,5 V AA • 14 • 
20 11.47

Handgelenkauflage
• Masse: B 460 x H 25 x T 85 mm

Art.-Nr. 1 STK

715036840 schwarz 10.36

Q-CONNECT® 
Computer-Zubehör

• Memory-Schaum passt sich während der 
Benutzung optimal an das Handgelenk an

• reduziert Druckpunkte und verhindert 
Schmerzen im Handgelenk

• rutschfeste Unterseite

Mausmatte Ergonomic
• Masse: B 225 x H 24 x T 255 mm

Art.-Nr. 1 STK

958054009 schwarz 8.97
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HP Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770004009 Tintenpatrone black 62 C2P04AE ca. 200 Seiten 1 Stk. 19.89 statt 22.11

770004010 Tintenpatrone color 62 C2P06AE ca. 165 Seiten 1 Stk. 23.73 statt 26.36

770004109 Tintenpatrone black 62XL C2P05AE ca. 600 Seiten 1 Stk. 50.37 statt 55.97

770004100 Tintenpatrone color 62XL C2P07AE ca. 415 Seiten 1 Stk. 51.43 statt 57.17

770963900 Tintenpatrone black 963XL 3JA30AE ca. 2000 Seiten 1 Stk. 44.31 statt 49.21

770963100 Tintenpatrone cyan 963XL 3JA27AE ca. 1600 Seiten 1 Stk. 34.32 statt 38.11

770963200 Tintenpatrone magenta 963XL 3JA28AE ca. 1600 Seiten 1 Stk. 34.32 statt 38.11

770963300 Tintenpatrone yellow 963XL 3JA29AE ca. 1600 Seiten 1 Stk. 34.32 statt 38.11

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

253220009 Toner black 220A W2200A ca. 2000 Seiten 1 Stk. 97.22 statt 108.00

253220003 Toner cyan 220A W2201A ca. 1800 Seiten 1 Stk. 117.25 statt 130.30

253220002 Toner magenta 220A W2203A ca. 1800 Seiten 1 Stk. 117.25 statt 130.30

253220001 Toner yellow 220A W2202A ca. 1800 Seiten 1 Stk. 117.25 statt 130.30

253360109 Toner black 508X CF360X ca. 12500 Seiten 1 Stk. 253.98 statt 282.19

253360103 Toner cyan 508X CF361X ca. 9500 Seiten 1 Stk. 351.30 statt 390.33

253360101 Toner magenta 508X CF363X ca. 9500 Seiten 1 Stk. 351.30 statt 390.33

253360102 Toner yellow 508X CF362X ca. 9500 Seiten 1 Stk. 351.30 statt 390.33

BROTHER Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

420239009 Tintenpatrone black LC-3239XL LC-3239XLBK ca. 6000 Seiten 1 Stk. 61.10 statt 70.68

420239001 Tintenpatrone cyan LC-3239XL LC-3239XLC ca. 5000 Seiten 1 Stk. 57.31 statt 66.23

420239002 Tintenpatrone magenta LC-3239XL LC-3239XLM ca. 5000 Seiten 1 Stk. 57.31 statt 66.23

420239003 Tintenpatrone yellow LC-3239XL LC-3239XLY ca. 5000 Seiten 1 Stk. 57.31 statt 66.23

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770248109 Toner black TN-248XL TN-248XLBK ca. 3000 Seiten 1 Stk. 98.75 statt 112.95

770248101 Toner cyan TN-248XL TN-248XLC ca. 2300 Seiten 1 Stk. 114.48 statt 130.99

770248102 Toner magenta TN-248XL TN-248XLM ca. 2300 Seiten 1 Stk. 114.48 statt 130.99

770248103 Toner yellow TN-248XL TN-248XLY ca. 2300 Seiten 1 Stk. 114.48 statt 130.99

CANON Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770526000 Tintenpatrone black CLI-526BK 4540B001 ca. 660 Seiten 1 Stk. 13.97 statt 15.63

770526100 Tintenpatrone cyan CLI-526C 4541B001 ca. 530 Seiten 1 Stk. 13.97 statt 15.63

770526200 Tintenpatrone magenta CLI-526M 4542B001 ca. 530 Seiten 1 Stk. 13.97 statt 15.63

770526300 Tintenpatrone yellow CLI-526Y 4543B001 ca. 530 Seiten 1 Stk. 13.97 statt 15.63

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

433051009 Toner black 067H 5106C002 ca. 3130 Seiten 1 Stk. 103.98 statt 115.63

433051001 Toner cyan 067H 5105C002 ca. 2350 Seiten 1 Stk. 107.31 statt 119.24

433051002 Toner magenta 067H 5104C002 ca. 2350 Seiten 1 Stk. 107.31 statt 119.24

433051003 Toner yellow 067H 5103C002 ca. 2350 Seiten 1 Stk. 107.31 statt 119.24

Angebote gültig ab 01.02.2026 bis 28.02.2026
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Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

per Stück

239.96
statt 308.05

GBC® Plastikbinderücken 

• für Format A4
• US-Teilung 21 Ringe
• Packung zu 100 Stück

Ø 6 mm, für 1 - 25 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235006000 weiss 6.38

235006009 schwarz 6.38

Ø 8 mm, für 25 - 45 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235008000 weiss 7.45

235008009 schwarz 7.45

Ø 10 mm, für 45 - 65 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235010000 weiss 9.67

235010009 schwarz 9.67

Ø 12 mm, für 65 - 95 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235212000 weiss 14.15

235212009 schwarz 14.15

Ø 14 mm, für 95 - 125 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235014000 weiss 16.33

235014009 schwarz 16.33

GBC® Plastikbindegerät 
CombBind® CB20

• Stanzleistung ca. 20 Blatt
• bis Format A4 hoch, US-Teilung 21 Ringe
• geeignet für Plastikbinderücken bis Ø 28 mm 

(ca. 330 Blatt)
• Masse: B 497 x H 402 x T 394 mm

Art.-Nr. 1 STK

235020000 239.96

GBC® Umschlagdeckel HiGloss

• aus Karton, 250 g/m2

• Packung zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

235200000 A4 • weiss 22.99

235200009 A4 • schwarz 29.74

GBC® Einbandfolien HiClear

• aus PVC, transparent, 0,20 mm
• Packung zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

235301000 A4 19.98

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%
per Stück

148.29
statt 211.84

GBC® Laminiersystem 250HS

• laminiert bis zu einer Arbeitsbreite von 
330 mm (A3)

• Folienstärken 75 - 125 Micron
• inkl. Starter Pack für 5 Dokumente (A4)
• Masse: B 500 x H 92 x T 180 mm
• Zertifikat: CE, TÜV/GS

Art.-Nr. 1 STK

235441071 silber 148.29

per Packung ab 

2.96
statt 3.93

GBC® Laminierfolien 
in Premiumqualität

• auf 3 Seiten offen
• Packung zu 100 Stück

Credit Card, 54 x 86 mm

Art.-Nr. 1 PKG

245203000 125 Micron 2.96

A5

Art.-Nr. 1 PKG

245205125 125 Micron 12.63

A4

Art.-Nr. 1 PKG

245206175 75 Micron 12.63

235818080 80 Micron 12.63

235818125 125 Micron 21.55

235821125 125 Micron • matt 49.07

A3

Art.-Nr. 1 PKG

245207075 75 Micron 23.03

235819080 80 Micron 23.77

245207125 125 Micron 39.41
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Today's schedule:

- team call at 10AM
- presentation at 2PM

Angebote gültig 
ab 01.12.2025 bis 
31.01.2026

TOP
 HIT!
JETZT BESTELLEN.

ELCO Luftpolster- taschen Safepost
Seite 2

per Stück ab

0.37
statt 0.51

Q-CONNECT® OrdnerSeite 6

per Stück ab 

2.27
statt 4.58

DYMO® LabelWriter 5XLSeite 14

per Stück

248.94
statt 276.60

ZERISSIMO Wein Dry 0,0%
Seite 16

per Flasche

17.45
statt 19.40

Angebote gültig ab 01.02.2026 bis 28.02.2026

per Stück ab

32.61
statt 43.48

Emaille
• emaillierte Stahloberfläche

Art.-Nr. 1 STK

966000001 60 x 45 cm 43.71

966000002 90 x 60 cm 68.69

966000003 120 x 90 cm 114.48

966000004 180 x 90 cm 198.43

Q-CONNECT® Weisswandtafel

• weisse, trocken abwischbare, magnetische 
Stahloberfläche

• mit Aluminiumrahmen
• Montage im Hoch- oder Querformat möglich
• inkl. abnehmbarer Stifteablage und 

Montagesatz
• ohne Zubehör
• Garantie: 5 Jahre

Stahl
• lackierte Stahloberfläche

Art.-Nr. 1 STK

966001001 60 x 45 cm 32.61

966001002 90 x 60 cm 51.99

966001003 120 x 90 cm 82.56

966001004 150 x 100 cm 133.90

966001005 180 x 90 cm 156.80

per Kartonetui 

12.95
statt 16.65

EDDING® 
Whiteboard Marker 250

• Rundspitze
• zum Schreiben und Markieren auf White-

boards und Flipcharts
• trocken abwischbar von fast allen 

geschlossenen Oberflächen
• nachfüllbar
• Strichbreite 1,5 - 3 mm

Art.-Nr. 1 KET

560250404 4er Etui (schwarz, 
rot, blau, grün) • 
Kartonetui 12.95

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück

9.67
statt 13.78

Q-CONNECT® Flipchartblock 
Recycling schwarz

• chlorfrei gebleichtes Recyclingpapier, 
80 g/m2

• Universallochung 6-fach
• Format: 68 x 99 cm
• Block zu 20 Blatt
• Zertifikat: Der Blaue Engel
• Mindestbestellmenge: 2 Stück

Art.-Nr. 2 STK

681701009 blanko 9.67

per Stück 

4.76
statt 6.11

ARTLINE® Metallic Marker

• Rundspitze
• zur Beschriftung von Metall, Kunststoff, Glas, 

Porzellan, Holz und Karten, wasserfest
• nicht nachfüllbar
• Strichbreite 2,3 mm

Art.-Nr. 1 STK

120900010 silber 4.76

120900011 gold 4.76
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per Packung 

7.22
statt 9.62

Q-CONNECT® Fineliner

• mit metallumrandeter Kunststoffspitze
• nicht nachfüllbar
• Strichbreite ca. 0,4 mm
• Packung zu 10 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

920011002 rot 7.22

920011003 blau 7.22

920011005 grün 7.22

920011009 schwarz 7.22

Alle Preise in CHF exkl. MwSt. Die Staffelmenge gilt immer pro Artikelnummer, d. h. die Menge muss sorten- und farbenrein sein. 
Gedruckte Farben können vom Farbton des Originalproduktes abweichen. Druckfehler, Preisänderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten. 

per Stück 

2.31
statt 2.96

PENTEL Permanent Marker 
Green-Label NN50

• konische Spitze
• wasserfest
• nicht nachfüllbar
• Strichbreite ca. 1,3 mm

Art.-Nr. 1 STK

285050402 rot 2.31

285050403 blau 2.31

285050405 grün 2.31

285050409 schwarz 2.31

per Stück ab 

3.42
statt 4.53

Q-CONNECT® Korrekturroller 
refillable

• aus 70% Recyclingmaterial
• reissfestes Band (PET)
• für Rechts- und Linkshänder geeignet
• sofort überschreibbar, schattenfrei kopierbar
• nachfüllbar

Art.-Nr. 1 STK 1 BLI

916004000 4,2 mm x 14 m • 
Abroller 3.42

916004100 4,2 mm x 14 m • 
Refill • Blister zu 
2 Stück 4.30

SIE SPAREN

25%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Etui ab

7.96
statt 10.64

STABILO® BOSS® Textmarker 
Original

• Universaltinte auf Wasserbasis
• 4 Std. Austrocknungsschutz
• Gehäuse aus recyceltem PP
• Strichbreite ca. 2 - 5 mm

Art.-Nr. 1 ET

202069306 6er Etui (blau, grün, rot, 
rosa, orange, gelb) 7.96

202069308 8er Etui (blau, türkis, 
grün, lila, rot, rosa, 
orange, gelb) 10.41
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per Stück 

1.62
statt 2.13

Q-CONNECT® 
Vierfarbenkugelschreiber

• Schiebemechanik
• Schreibfarben: rot, blau, grün und schwarz
• nicht nachfüllbar
• Strichbreite 0,7 mm

Art.-Nr. 1 STK

980019380 blau 1.62

per Stück 

0.56
statt 0.74

Q-CONNECT® Radierer

• für Bleistifte
• PVC-frei
• Kartonmanschette zur besseren 

Handhabung
• Masse: B 60 x H 11 x T 21 mm

Art.-Nr. 1 STK

912006000 0.56

Angebote gültig ab 01.02.2026 bis 28.02.2026

per Stück ab 

4.76
statt 6.11

FOLIA® Millimeterpapier Block

• Schreibpapier 80 g/m2

• einseitiges Millimeternetz rot
• Block zu 25 Blatt

Art.-Nr. 1 STK

602820000 A4 4.76

602823000 A3 7.49

per Stück 

2.82
statt 3.61

KUM® Spitzer 3 in 1

• für Ø 8 + 11 mm
• mit Radierer
• aus PP, mit Behälter, Lochverschluss
• unzerbrechlich

Art.-Nr. 1 STK

466028921 schwarz 2.82

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Packung 

5.37
statt 7.68

Q-CONNECT® Bleistifte 
school&office

• kantig
• rot lackiert
• schadstofffrei
• Packung zu 12 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

920012000 HB 5.37
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per Stück 

6.80
statt 8.70

Ersatzzettel

Art.-Nr. 1 STK

602508000 weiss 5.27

602509000 farbig 5.27

FOLIA® Zettelbox transparent

• aus PS
• 70 g/m2

• mit ca. 700 Blatt
• Masse: B 95 x H 95 x T 95 mm
• Zertifikat: PEFC

Art.-Nr. 1 STK

602513000 weiss 6.80

602514000 farbig 6.80

602516000 weiss/farbig 6.80

per Packung ab 

38.53
statt 49.40

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Blister

3.19
statt 4.53

Q-CONNECT® Haftnotizen 
Quick Notes clear

• selbstklebendes Notizpapier
• haftet auf Papier und glatten Oberflächen 

und lässt sich jederzeit leicht und ohne Be-
schädigung ablösen und wieder aufkleben

• Format 76 x 76 mm
• Blister zu 50 Blatt

Art.-Nr. 1 BLI

926040000 weiss 3.19

926040002 gelb 3.19

per Packung ab 

2.22
statt 2.96

Q-CONNECT® 
Haftnotizen und Index

• selbstklebendes Notizpapier
• haftet auf Papier und glatten Oberflächen 

und lässt sich jederzeit leicht und ohne Be-
schädigung ablösen und wieder aufkleben

3 Neonfarben sortiert
• Packung zu 50 Blatt je Farbe, 

Format: 51 x 38 mm

Art.-Nr. 1 PKG

900005000 2.22

4 Neonfarben sortiert
• Block zu 50 Blatt je Farbe, Format: 20 x 50 mm

Art.-Nr. 1 STK

926001000 2.59

HERMA Premium 
Etiketten Universal

• selbstklebende, weisse Etiketten auf Blättern 
DIN A4, ohne Rand

• 100% recyclingfähig mit dem Altpapier
• geeignet für Kopierer, Laser-/Inkjetdrucker 

und Farblaserdrucker/-kopierer
• einfache Beschriftung mit kostenlosem 

Online-Etiketten-Designer unter 
www.herma.de/software

• Packung zu 100 Blatt
• Zertifikat: FSC, TÜV

Art.-Nr. Grösse mm • 
Etiketten pro PKG 1 PKG

454456000 70 x 29,7 • 3000 39.27

454450000 70 x 32 • 2700 39.27

454453000 70 x 36 • 2400 • 
Webstamp 39.27

454464000 70 x 37 • 2400 38.53

Art.-Nr. Grösse mm • 
Etiketten pro PKG 1 PKG

454473000 70 x 41 • 2100 • 
Webstamp 39.27

454668000 70 x 42,3 • 2100 • 
Webstamp 39.27

454462000 105 x 37 • 1600 39.27

454674000 105 x 42,3 • 1400 39.27

454425000 105 x 57 • 1000 39.27

454470000 105 x 74 • 800 • 
Webstamp 39.27

454676000 105 x 148 • 400 • 
Webstamp 38.53

454282000 210 x 148 • 200 • 
Webstamp 39.27

454428000 210 x 297 • 100 38.53
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SIE SPAREN

26%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück 

1.62
statt 2.17

BIELLA Gummibandmappe

• aus Pressspan, 365 g/m2

• mit 3 Einschlagklappen
• mit Beschriftungsstreifen und Gummiband-

verschluss (im Vorderdeckel eingenietet)
• Fassungsvermögen bis 20 mm
• für Format A4
• Zertifikat: FSC
• Mindestbestellmenge: 5 Stück

Art.-Nr. 5 STK

100840101 weiss 1.62

100840102 schwarz 1.62

100840105 blau 1.62

100840106 hellblau 1.62

100840120 gelb 1.62

100840125 grau 1.62

100840130 grün 1.62

100840131 hellgrün 1.62

100840135 orange 1.62

100840140 rosa 1.62

100840142 violett 1.62

100840145 rot 1.62

per Schachtel ab

20.12
statt 25.81

ELCO Sichthüllen Ordo 
Volumino

• aus Papier, 120 g/m2

• Mappengrösse 231 x 313 mm
• Seitenfalten
• Sichtfenster Format 180 x 50 mm
• für Format A4
• Schachtel zu 50 Stück
• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. 1 SCH

387946510 weiss 20.12

387946532 intensivblau 20.12

387946562 intensivgrün 20.12

387946572 intensivgelb 20.12

387946592 intensivrot 20.12

387946500 farbig sortiert 21.79

per Set 

89.45
statt 114.71

DJOIS tarifold Sichttafelsystem 
Wandelement

• aus Metall, lackiert
• Set zu Wandelement, 10 Drehtaschen für 

Format A4, 5 Reiter und Befestigungsmaterial
• Garantie: 10 Jahre

Art.-Nr. 1 SET

423414109 hellgrau 89.45

per Stück ab 

18.55
statt 24.70

Q-CONNECT® Pultordner

• mit dehnbarem Geweberücken, schwarz
• mit Schaulöchern
• für Format A4
• Masse: B 272 x T 355 mm

Art.-Nr. 1 STK

979562000 1 - 12 • 12-teilig 18.55

979564000 1 - 31 • 32-teilig 35.99

979563000 A - Z • 24-teilig 27.61

Angebote gültig ab 01.02.2026 bis 28.02.2026

erhältlich in den Farben:
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per Stück ab

117.95
statt 157.26

Q-CONNECT® Aktenvernichter

• volle DIN A4-Arbeitsbreite von 220 mm
• Sicherheitsstufe P-4
• Mikro-Partikelschnitt 4 x 12 mm

Q14MCC2
• ausziehbarer 18,9 l Auffangbehälter mit 

Sichtfenster
• schneidet bis zu 14 Blatt pro Vorgang
• Masse: B 366 x H 491 x T 280 mm

Art.-Nr. 1 STK

946014009 117.95

Q180 Autofeed
• ausziehbarer 32,2 l Auffangbehälter mit 

Sichtfenster
• schneidet manuell bis zu 10 Blatt 

pro Vorgang und bis zu 180 Blatt in 
automatischer Papierzufuhr

• Masse: B 356 x H 580 x T 466 mm

Art.-Nr. 1 STK

946018009 219.84

per Schachtel 

11.98
statt 16.19

Q-CONNECT® Gummibänder

• elastische Gummibänder, hergestellt aus 
75% hochwertigem Naturkautschuk

• Schachtel zu 500 g
• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. Grösse • 
Anzahl pro SCH ca. 1 SCH

538210000 1,5 x 30 mm • 
3000 Stück 11.98

538214000 1,5 x 50 mm • 
1800 Stück 11.98

538216000 1,5 x 60 mm • 
1500 Stück 11.98

538218000 1,5 x 80 mm • 
1200 Stück 11.98

538222000 1,5 x 125 mm • 
750 Stück 11.98

538224000 1,5 x 150 mm • 
600 Stück 11.98

538232000 3 x 80 mm • 
550 Stück 11.98

538233000 3 x 90 mm •
500 Stück 11.98

538234000 3 x 100 mm • 
450 Stück 11.98

538236000 3 x 125 mm •
375 Stück 11.98

538238000 3 x 150 mm • 
275 Stück 11.98

538264000 6 x 90 mm •
250 Stück 11.98

538268000 6 x 140 mm • 
150 Stück 11.98

538275000 9 x 100 mm • 
150 Stück 11.98

538278000 9 x 140 mm •
100 Stück 11.98

538288000 12 x 140 mm •
75 Stück 11.98

SIE SPAREN

27%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Rolle ab

0.37
statt 0.51

Q-CONNECT® Klebeband 
Premium

• aus PP-Acrylat-Gemisch
• beschriftbar, schattenfrei kopierbar
• kein Vergilben, alterungsbeständig

Art.-Nr. 1 RL 1 PKG

909100000 19 mm x 33 m 1.67

909108000 19 mm x 33 m • 
8 Rollen 9.53

Q-CONNECT® Klebeband 
transparent

• Band aus PP
• Mindestbestellmenge: 8/10 Rollen

Art.-Nr. 8 RL 10 RL

964000001 15 mm x 10 m 0.37

964000002 15 mm x 33 m 0.69

964000003 15 mm x 66 m 1.16

964000004 19 mm x 33 m 0.69

964000005 19 mm x 66 m 1.16
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SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Schachtel ab 

67.99
statt 97.13

Q-CONNECT® Briefumschläge 
mit Seitenfalten

• Papier braun, 140 g/m2

• mit Haftklebeverschluss
• Boden 40 mm, Seitenfalz C4: 40 mm, 

B4: 50 mm
• Schachtel zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340017 C4 • Öffnung an 
der Breitseite 67.99

930340018 B4 • Öffnung an 
der Schmalseite 91.95

Q-CONNECT® Versandtaschen 
mit Kartonrückwand

• Papier braun, 120 g/m2

• Kartonrückwand 400 g/m2

• Selbstklebeverschluss
• Schachtel zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

930340023 C4 86.12

930340024 B4 98.43

per Stück 

8.28
statt 11.05

Q-CONNECT® 
Verpackungsbandabroller

• aus stabilem ABS, grau
• bis 66 m Rollenlänge und bis max. 50 mm 

Rollenbreite

Art.-Nr. 1 STK

915004000 8.28

per Schachtel 

35.52
statt 47.36

Q-CONNECT® Briefumschläge 
Interne Post

• braun Kraft, 120 g/m2

• ungummiert
• 6 x gelocht
• Schachtel zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

940340016 C4 35.52

per Rolle ab 

1.25
statt 1.67

Q-CONNECT® 
Verpackungsband PP

• sehr hohe Reissfestigkeit
• Klebstoff auf Wasserbasis
• Mindestbestellmenge: 6 Rollen

Art.-Nr. 6 RL

964002004 38 mm x 66 m • 
transparent 1.25

964002005 38 mm x 66 m • 
braun 1.25

964002003 50 mm x 66 m • 
transparent 1.62

964002002 50 mm x 66 m • 
braun 1.62


